
Projekt 
 
z dnia  16 stycznia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej pomiędzy Gminą Sędziszów a Gminą Sędziszów 
Małopolski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) 
uchwala sie, co następuje: 

§ 1. Gmina Sędziszów wyraża wolę nawiązania współpracy partnerskiej z Gminą Sędziszów Małopolski 
w województwie podkarpackim, polegającą na inicjowaniu i utrzymaniu wzajemnych kontaktów w dziedzinie: 
kultury, edukacji, turystyki i kultury fizycznej, promocji oraz współpracy w zakresie wymiany doświadczeń 
dotyczących funkcjonowania społeczności obu jednostek. 

§ 2. Szczegółowe zasady współpracy określone zostaną w umowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Sędziszów 

 
 

Adam Mysiara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63CAD095-0515-45CB-954D-EC73508F67C9. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dostrzegając korzyści wynikające z integracji jednostek samorządu terytorialnego na rzecz rozwoju 
społecznego i gospodarczego wspólnot samorządowych, w celu rozwoju i zwiększenia potencjału tych 
jednostek na wielu płaszczyznach, zasadne jest zawarcie porozumienia o współpracy partnerskiej, na podstawie 
którego Gminy wzajemnie będą popierać i wzmacniać współdziałanie m. in. na kanwie społecznej, oświaty 
i kultury, sportu i turystyki oraz gospodarczej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63CAD095-0515-45CB-954D-EC73508F67C9. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


